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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 32.286.500,11

 265.986,78

 5.156.817,65

 100.110,08

 3.678.516,26

 58.067,64

 1.124.148,10

 88,29

 1.319.776,01

 136.356,84

 45.857,55

 715.169,01

 604,80

 110.869,48

 10.620,00

 854.271,75

 92.577,20

 15.000,00

 23.950,63

 72.164,03

 1.365,26

 406.533,60

 22.769,87

 57.790,10

 6.999,76

 27.627,34

 44.920,24

 2.832,00

 94.207,00

 37.809.414,62

 4.860.820,29

 2.339.253,69

 961.848,95

 23.950,63

 643.002,20

 94.207,00

 46.732.497,38
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 46.732.497,38 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 202038.91Kodu : HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 8


